
 

Przedszkole obecne na inauguracji Ogólnopolskiej Kampanii 

„Dzieciństwo bez Przemocy” w Sejmie RP 

        Z przyjemnością informujemy, że 

przedstawiciel naszego przedszkola, 

pani Karolina Michalska, wzięła udział 

w inauguracji ogólnopolskiej kampanii 

„Dzieciństwo bez Przemocy”, która 

odbyła się 8 października w Sejmie RP. 

Kampania, organizowana przez 

Fundację Dajemy Dzieciom Siłę wraz z 

Krajową Koalicją na Rzecz Ochrony 

Dzieci, której członkiem jest 

wrocławska Fundacja NON LICET, ma 

na celu ochronę dzieci przed przemocą. Patronat nad tym ważnym wydarzeniem objęli 

Marszałek Sejmu RP Szymon Hołownia, Marszałkini Senatu RP Małgorzata Kidawa-Błońska 

oraz Minister ds. Równości Katarzyna Kotula. 

Pani Karolina Michalska, na co dzień specjalista w naszym przedszkolnym zespole pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej, jest również 

członkiem zespołu ds. standardów ochrony 

dziecka w Fundacji NON LICET, która działa 

na rzecz ochrony dzieci przed krzywdzeniem.  

Aktywny udział w kampanii „Dzieciństwo bez 

przemocy” daje niezwykle istotny wkład  

w szerzenie świadomości o problemie 

przemocy wobec najmłodszych. 

Kampania „Dzieciństwo bez Przemocy” ma 

na celu mobilizację i edukację społeczeństwa  

w zakresie ochrony dzieci przed przemocą. W 

ramach kampanii zaplanowano liczne 

działania, w tym: 

 Lokalne inicjatywy edukacyjne 

(konferencje, warsztaty, spotkania dla dzieci, rodziców i społeczności)  

 Otwarte webinary prowadzone przez ekspertów, 

 Lekcje online z zakresu przeciwdziałania przemocy, 

 Podpisanie manifestu wspierającego bezpieczne dzieciństwo, 

 19 listopada o godzinie 17:00 podświetlenie obiektów na czerwono w całej Polsce, 

jako wyraz sprzeciwu wobec przemocy wobec dzieci. 

Wszystkie informacje dostępne na stronie https://dziecinstwobezprzemocy.pl/ 

Nasze przedszkole również aktywnie włączyło się w tę kampanię, wierząc, że każdy może 

przyczynić się do ochrony dzieci przed krzywdą. 

 

 

 



 

Jak można włączyć się do kampanii? 

 Podpisz manifest na stronie Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę: Manifest, 

 Udostępniaj treści z hashtagiem #DzieciństwobezPrzemocy, aby szerzyć świadomość 

o problemie, 

 Podświetl swoje okno na czerwono 19 listopada o godzinie 17:00, by wyrazić 

solidarność z dziećmi, 

 Zgłoś swoją inicjatywę edukacyjną, by znalazła się na mapie kampanii: Jak dołączyć. 

Zachęcamy wszystkich do wsparcia kampanii i działania na rzecz bezpiecznego dzieciństwa 

wolnego od przemocy! 

 

https://fdds.pl/manifest.html
https://dziecinstwobezprzemocy.pl/jak-dolaczyc/

